平成 29年 1月 24日

保護者 様

島田市立島田第二中学校

校 長    西 田 正 鋭

「二中コミュ・カフェ！」開催のお知らせ

第 6 回「給食試食会」＆「食育講話」

 初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃から本校の教育活動にご理解・

ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、恒例になりました「二中コミュ・カフェ！」の第 6 回を計画いたしました。今回は、１・2 年

生の授業参加日に合わせ、限定 30 食の【給食試食会】と、中部学校給食センターの見崎由美子栄養教

諭にお越しいただき『～思春期に必要な栄養～』と題した【食育講話】を行ないます。お忙しい中では

ありますが、限定 30食、申し込み順ですので早めの申し込みをお願いいたします。

記

１日  時     平成 29年 2月 28日（火） 午後 12時 15分～午後 1時 25分

         ※詳細は裏面に載せてありますのでご覧ください。

２内  容     「給食試食会」＆「食育講話」

３参 加 料     当日、３１０円を受付でご提出ください。

４会  場     会議室（１階） 職員玄関よりお入りください。

５申込方法     下記の申し込み用紙にて 1月 31日（火）までに FAX（37-6192）するか、

学級担任まで提出してください。申し込み用紙が届き次第、お子様を介して

『給食試食会決定通知』をお渡しします。また、申し込みをしたものの、

３０名に入らなかった方は、こちらからご連絡させていただきます。各通知

が届かない場合は、担当の永田または浅井までご連絡ください。

６持 ち 物          裏面をご覧いただきご準備ください。

７そ の 他         ①締め切り期日前に限定食数の 30 食に達した場合は、締め切らせていただき

ますので、ご理解の上よろしくお願いいたします。

         ②決定通知が届いた方で当日、欠席される方は、申し訳ありませんが参加料を

いただきます。

********************************き*り*と*り*********************************

第 6 回「給食試食会」＆「食育講話」参加申し込み用紙

◎希望します。  参加保護者名________________________________

                （  年  組  生徒名__________________ ）

※当日連絡の取れる携帯番号等の記載をお願いします。

(                                           )